

Årsredovisning för
Teletech AIC Aktiebolag

556493-5384

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åke Cederbom
Styrelseledamot

2025-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Teletech AIC Aktiebolag, 556493-5384, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av utvecklings- och konsultverksamhet inom data och elektronik.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30%, vilket beror på att bolaget har avslutat ett stort uppdrag på Polestar. Numera finns endast en konsult kvar och inga underkonsulter.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	11 720	37 068	29 561	21 205
Resultat efter finansiella poster	-85	2 341	2 101	1 692
Soliditet %	19,5	24,6	19,2	26,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	67 832	1 379 558
Balanseras i ny räkning			1 379 559	-1 379 558
Utdelning			-1 200 000	
Årets resultat				250 416
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	247 391	250 416

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	247 391
Årets resultat	250 416
Summa	497 807
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	490 000
Balanseras i ny räkning	7 807
Summa	497 807

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 719 727	37 067 509
Övriga rörelseintäkter		0	495 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 719 727	37 563 454
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 346 142	-22 745 184
Övriga externa kostnader		-1 150 359	-1 741 315
Personalkostnader	2	-5 566 212	-10 716 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 837	-38 745
Övriga rörelsekostnader		-30 780	0
Summa rörelsekostnader		-12 097 330	-35 241 980
Rörelseresultat		-377 603	2 321 474
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 754	22 875
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 042	-3 203
Summa finansiella poster		292 712	19 672
Resultat efter finansiella poster		-84 891	2 341 146
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		335 307	-594 307
Summa bokslutsdispositioner		335 307	-594 307
Resultat före skatt		250 416	1 746 839
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-367 281
Årets resultat		250 416	1 379 558

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	70 617
Summa materiella anläggningstillgångar		0	70 617
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	120 617
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 265 162	6 312 288
Övriga fordringar		74 508	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 990	538 108
Summa kortfristiga fordringar		3 526 660	6 850 396
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2	2
Summa kortfristiga placeringar		2	2
Kassa och bank			
Kassa och bank		648 536	1 325 386
Summa kassa och bank		648 536	1 325 386
Summa omsättningstillgångar		4 175 198	8 175 784
SUMMA TILLGÅNGAR		4 225 198	8 296 401

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		247 391	67 832
Årets resultat		250 416	1 379 558
Summa fritt eget kapital		497 807	1 447 390
Summa eget kapital		617 807	1 567 390
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		259 000	594 307
Summa obeskattade reserver		259 000	594 307
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 392 613	3 848 667
Skulder till koncernföretag		450 000	0
Skatteskulder		0	103 753
Övriga skulder		759 084	732 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		746 694	1 449 304
Summa kortfristiga skulder		3 348 391	6 134 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 225 198	8 296 401

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	145 238	145 238
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-118 400	0
Utgående anskaffningsvärden	26 838	145 238
Ingående avskrivningar	-74 621	-35 876
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar	51 620	0
Årets avskrivningar	-3 837	-38 745
Utgående avskrivningar	-26 838	-74 621
Redovisat värde	0	70 617

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>
Qralink AB	559184-3502

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter

Jönköping

Åke Cederbom 2025-04-09
Åke Cederbom Datum
Styrelseordförande

Peter Nero 2025-04-09
Peter Nero Datum
Styrelseledamot

Alexander Jonsson 2025-04-09
Alexander Jonsson Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

Cedra Väst KB

Gabriel Topuz
Gabriel Topuz
Auktoriserad revisor
